INDICAÇÃO Nº 00890/2010
Solicita a troca de lâmpadas quebradas ou queimadas na Praça Ednelson Baptista, na Rua Barão do Rio Branco e, na Praça da Santa Quitéria, próxima ao SESI, no Jardim Carambeí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de lâmpadas quebradas ou queimadas na Praça Ednelson Baptista, na Rua Barão do Rio Branco e, na Praça da Santa Quitéria, próxima ao SESI, no Jardim Carambeí.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que várias lâmpadas estão queimadas ou quebradas nas referidas Praças Públicas, o que causa insegurança aos moradores das proximidades e torna justa essa reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00940/2010